

■下水道使用料改定の内容**[一般家庭用]**

(消費税込)

使用水量 (m ³)	現行料金	改定後料金	差引増額
基本使用料 (0~8)	1,607 円	1,736 円	129 円
9~50 (1 m ³ につき)	200.88 円	217.08 円	16.20 円
51~ (1 m ³ につき)	272.16 円	293.76 円	21.60 円

[業 務 用]

(消費税込)

使用水量 (m ³)	現行料金	改定後料金	差引増額
基本使用料 (0~8)	2,177 円	2,350 円	173 円
9~100 (1 m ³ につき)	272.16 円	293.76 円	21.60 円
101~ (1 m ³ につき)	325.08 円	351.00 円	25.92 円

[公衆浴場用]

(消費税込)

	現行料金	改定後料金	差引増額
公衆浴場法の適用を受ける浴場 (1 m ³ につき)	12.96 円	14.04 円	1.08 円